

## استقامت و پیروزی کنونی مردم غزه به خاطر آمادگی ایمانی آنهاست



مدیر حوزه علمیه ام الابرار آق قلا اظهار داشت: ثبات و استقامت و پیروزی کنونی مردم غزه به خاطر آمادگی ایمانی آنهاست. همه ما باید در مقابل دشمنان فعالیت و حرکت داشته باشیم و زن مسلمان باید از نظر قدرت بدنی و جسمانی، قدرت بخشش، تحمل مسئولیت، زندگی سخت و... به مثابه صد مرد باشد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، آسیه میرزاعلی مدیر حوزه علمیه ام الابرار آق قلا، در چهاردهمین و بینار طوفان الاقصی که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، به تشریح نقش زنان در جامعه پرداخت و گفت: مسلمان برادر مسلمان است و از درد و رنج او دلش به درد می‌آید؛ پس همه مسلمانان در شرایط کنونی باید همدرد مردم غزه باشیم.

وی افزود: خداوند قادر است و می‌تواند این جنگ را رهبری و در یک لحظه پیروزی را محقق کند و مسجد الاقصی را آزاد کند، اما او می‌خواهد وحدت امت مسلمان را در این شرایط ببیند.

میرزاعلی با بیان اینکه خدا را شاکریم که غزه محبوب همه امت است و مسلمانان بر محور غزه و مسجد

الاقصى دور هم جمع شده و با رژیم صهیونیستی مخالفت می‌کنند، گفت: این رژیم غاصب در قلب‌های فلسطینیان مغضوب است و این از علامت‌های ثبات و پایداری است.

وی با اشاره به آیه «وَأعدوا لهم ما لا استطعتم من قوة...» تأکید کرد: همه ما باید آمادگی ایمانی، مالی، رسانه‌ای، اجتماعی و همچنین آمادگی فهم دشمن را داشته باشیم.

میرزاعلی خاطر نشان کرد: ما باید رابطه خود با خدا را خوب کنیم، این آزمایشی که امت اسلام و در رأسش غزه به آن مبتلا شده است، نیاز به آمادگی، به خصوص آمادگی ایمانی و سپس آمادگی جسمانی برای مقابله با دشمن دارد. باید بدانیم که مؤمن قوی در نزد خدا محبوب‌تر از مؤمن ضعیف است.

مدیر حوزه علمیه ام‌الابرار آق‌قلا تصریح کرد: ثبات و استقامت و پیروزی کنونی مردم غزه به خاطر آمادگی ایمانی آنهاست. همه ما باید در مقابل دشمنان فعالیت و حرکت داشته باشیم و زن مسلمان باید از نظر قدرت بدنی و جسمانی، قدرت بخشش، تحمل مسئولیت، زندگی سخت و... به مثابه صد مرد باشد.

وی افزود: همچنین ما باید آمادگی اجتماعی داشته باشیم و موضوع گفت‌وگوهای ما با مردم، خانواده و همسایه موضوع غزه و مسجد الاقصی باشد.

میرزاعلی تصریح کرد: بر خلاف نظر عوام، زن فقط برای خوردن و غذا پختن آفریده نشده است و وظیفه اصلی زن آماده‌سازی نسل و تربیت صالح فرزندان است.

مدیر حوزه علمیه ام‌الابرار آق‌قلا خاطر نشان کرد: اگر زن در تقویت فرهنگ و تربیت خود بکوشد؛ قدرت تحلیل رویدادها را دارد و انسانی با فرهنگ و صاحب تفکر خواهد بود. زنان همواره در جنگ و سختی‌ها نقش مهمی را ایفا می‌کنند و باید بدانیم که همه ما امت رسول خدا(ص) هستیم و مسجد الاقصی مسئله همه ماست.

میرزاعلی تصریح کرد: ما بانوان مسئولیت مهمی در مسیر آزاد سازی مسجد الاقصی بر عهده داریم و باید در جامعه آگاهی فکری ایجاد و تبلیغات دروغین رسانه‌های صهیونیستی را خنثی کنیم.

وی در پایان گفت: جنگ فعلی غزه، جنگ بین مقاومت و اسرائیل نیست، بلکه جنگ بین حق و باطل است، جنگ بین مسلمان معتقد و غیرمسلمان بی‌عقیده است، این جنگ، جنگ عقیده و غصب اراضی صهیونیستی و مسجد

الاقصى است و همه ما در برابر خدا مسئوليم. خداوند پيروز است و مسلمانان به زودي در اين جنگ پيروز خواهند شد. قدس متعلق به ما مسلمانان است.